
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 27. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 22. ledna 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 542/2024 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.   

 

Usnesení č. 543/2024 

RM bere na vědomí Zápis ze 7. zasedání Komise správy majetku konaného dne 17. 01. 2024.  

 

Usnesení č. 544/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 3, 2+KK (47,20 m2), Náměstí 461, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 01. 02. 2024 do 31. 01. 2026, paní I. Ř. Náhradníkem rada města určila paní A. M. 

             

Usnesení č. 545/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 2, 2+1 (130,43 m2), Čapkova 678, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 01. 02. 2024 do 30. 04. 2024, paní K. P. 

      

Usnesení č. 546/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 3, 1+1 (65,55 m2), Čapkova 678, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 01. 02. 2024 do 31. 01. 2026. panu F. T. 

      

Usnesení č. 547/2024 

RM bere na vědomí Výroční zprávu, za školní rok 2022 – 2023, příspěvkové organizace 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín, příspěvková organizace, Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 70698490, zpracovanou ředitelkou paní Mgr. Miroslavou Kubešovou, která byla 

projednána a schválena dne 19. 12. 2023, na zasedání Školské rady Základní školy Jiříkov. 

     

Usnesení č. 548/2024 

1. RM projednala nabídku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace, Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, na bezúplatné 

převzetí nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizace, 

v celkové hodnotě ve výši 19.220,- Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

2. RM neschvaluje bezúplatné převzetí drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, v celkové hodnotě ve výši 19.220,- Kč,  

dle přiloženého inventárního seznamu. 

3. RM schvaluje vyřazení nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, v celkové hodnotě ve výši 19.220,- Kč,  

dle přiloženého inventárního seznamu.           

 

Usnesení č. 549/2024 

1. RM projednala návrh Dodatku č. 4 včetně přílohy č. 1 smlouvy o zajišťování preventivní 

péče pro zaměstnance a poskytování pracovnělékařských služeb, uzavíraného mezi společností 

Medipok ambulance s.r.o., Ječná 1589/31, 408 01 Rumburk, IČ: 02952866, zastoupené 



 2 

jednatelem MUDr. M. P. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424,  

na základě kterého dochází ke zrušení Přílohy č. 1 u Dodatku č. 3 smlouvy.  

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 4 včetně přílohy č. 1 smlouvy o zajišťování preventivní 

péče pro zaměstnance a poskytování pracovnělékařských služeb, mezi společností Medipok 

ambulance s.r.o., Ječná 1589/31, 408 01 Rumburk, IČ: 02952866, zastoupené jednatelem  

MUDr. M. P. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, na základě 

kterého dochází ke zrušení Přílohy č. 1 u Dodatku č. 3 smlouvy.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 4 včetně přílohy č. 1 smlouvy  

o zajišťování preventivní péče pro zaměstnance a poskytování pracovnělékařských služeb,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.            

 

Usnesení č. 550/2024 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 490200150 

programového vybavení CODEXIS GREEN, uzavíraného mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a firmou ATLAS consulting, spol. s r.o., Výstavní 

292/13, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 46578706, na poskytování servisních 

služeb na celé období trvání smlouvy, ve výši 90.000,- Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 490200150 programového vybavení 

CODEXIS GREEN, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424,  

a firmou ATLAS consulting, spol. s r.o., Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava, IČ: 46578706, na poskytování servisních služeb na celé období trvání smlouvy,  

ve výši 90.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 490200150 

programového vybavení CODEXIS GREEN, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.      

 

Usnesení č. 551/2024 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 04. 2022,  

na provedení výkopových prací související s pohřebnictvím na hlavním hřbitově v Jiříkově, 

uzavíraného mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424,  

a zhotovitelem panem J. Z., Dolní Poustevna 129, 407 82 Horní Poustevna,  

IČ: 70572577. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 04. 2022, na provedení 

výkopových prací související s pohřebnictvím na hlavním hřbitově v Jiříkově, mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a zhotovitelem panem J. Z.,  

Horní Poustevna 129, 407 82 Dolní Poustevna, IČ: 70572577. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne  

21. 04. 2022, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.           

 

Usnesení č. 552/2024 

1. RM rozhodla dát přezkoumat hospodaření Města Jiříkova za rok 2024, Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje, v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. RM ukládá: starostovi města – podat žádost o přezkum hospodaření Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje.              

 

Usnesení č. 553/2024 

1. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml.  SO/1/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a firmou DCFK developerská spol. s r.o., IČ: 25414186, se sídlem Ladova 1814/31, 

621 00 Brno, zastoupenou jednatelem Ing. I. F., o poskytnutí daru ve výši 15.000,- Kč, a tuto 

darovací smlouvu schvaluje. 



 3 

2. RM rozhodla přijmout dar ve výši 15.000,- Kč (finanční dar) od firmy DCFK developerská 

spol. s r.o., IČ: 25414186, se sídlem Ladova 1814/31, 621 00 Brno, dar je účelový na výsadbu 

zeleně. 

3. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml.  SO/2/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a firmou AGRO PV 107 s.r.o., IČ: 14076276, se sídlem Ladova 1814/31,  

621 00 Brno, zastoupenou jednatelem Ing. I. F., o poskytnutí daru ve výši 15.000,- Kč, a tuto 

darovací smlouvu schvaluje. 

4. RM rozhodla přijmout dar ve výši 15.000,- Kč (finanční dar) od firmy AGRO PV  

107 s.r.o., IČ: 14076276, se sídlem Ladova 1814/31, 621 00 Brno, dar je účelový na výsadbu 

zeleně. 

5. RM ukládá: starostovi města – výše uvedené darovací smlouvy podepsat.  

                

Usnesení č. 554/2024 

1. RM projednala Žádost o přidání nového obchodního místa (G4), pro akceptaci platebních 

karet formou platebního terminálu, pro Město Jiříkov (pokladna), firmou Global Payments 

s.r.o., V Olšinách 626/80, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 04235452, ve spolupráci  

s Českou spořitelnou, a.s., na akceptaci platebních karet a s tím spojených poplatků.   

2. RM projednala Prohlášení o skutečném majiteli (G2) Města Jiříkov, pro firmu Global 

Payments s.r.o., V Olšinách 626/80, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 04235452,  

ve spolupráci s Českou spořitelnou, a.s.   

3. RM projednala paušální poplatek za poskytnutí platebního terminálu pokladně, a to  

99,- Kč měsíčně bez DPH. Dále z jakékoliv úhrady prostřednictvím platebního terminálu bude 

odvedena poskytovateli terminálu provize z transakce ve výši 0,99% a fixní poplatek 0,75 Kč 

za transakci.  

4. RM rozhodla schválit nové obchodní místo (G4), pro akceptaci platebních karet formou 

platebního terminálu, pro Město Jiříkov (pokladna), firmou Global Payments s.r.o.,  

V Olšinách 626/80, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 04235452, ve spolupráci s Českou 

spořitelnou, a.s., na akceptaci platebních karet a s tím spojených poplatků.  

                

Usnesení č. 555/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 12. 2023 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 12. 2023, dle předložených rozborů.      

 

Usnesení č. 556/2024 

1. RM projednala kácení dřevin: 

a) 3 x bříza bradavičnatá Ø 130 cm/121 cm, 128 cm, 66 cm, v ulici Františkova  

2. RM schvaluje skácení dřevin: 

a) 3 x bříza bradavičnatá Ø 130 cm/121 cm, 128 cm, 66 cm, v ulici Františkova  

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit povolení ke kácení a skácení 

dřevin, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.           

 

Usnesení č. 557/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č.  607/2 (trvalý travní porost) o výměře 263 m2 v k.ú.  Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,-  Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 5205/1 (ostatní plocha) o výměře 800 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu, 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 5205/1 (ostatní plocha) o výměře 16 m2 v k.ú. Filipov  

u Jiříkova, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány 



 4 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2582 (zahrada) o výměře 790 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 2582 (zahrada) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod 

stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) části p.p.č. 1894/1 (trvalý travní porost) o výměře 140 m2, části p.p.č. 2325/3 (ostatní plocha) 

o výměře 10 m2 a části p.p.č. 6557 (ostatní plocha) o výměře 90 m2, vše  v k.ú. Jiříkov, jako 

zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) p.p.č. 1896/10 (zahrada) o výměře 206 m2, části p.p.č. 1894/1 (trvalý travní porost) o výměře 

370 m2 a části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 135 m2, vše v k.ú. Jiříkov,  

jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov 

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 834/3 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 

1,- Kč/m2 a rok a části p.p.č. 834/3 (trvalý travní porost) o výměře 350 m2 v k.ú. Jiříkov,  

jako louku, za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části st.p.č. 705 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 25 m2 a části p.p.č. 35 (trvalý travní 

porost) o výměře 15 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí  – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 558/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 188/1 (zahrada) o výměře 163 m2 a části p.p.č. 188/2 (zahrada) o výměře 80 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2  a rok. Části p.p.č. 188/1 (zahrada) o výměře 

10 m2  v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 

300,- Kč, paní S. K., od 01. 02. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) části p.p.č. 2960/15 (zahrada) o výměře 340 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 340,- Kč, panu J. Š., od 01. 02. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

3. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1890/1 (ostatní plocha) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

plechové garáže, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 300,- Kč, paní H. B., od 01. 02. 2024 

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) st.p.č. 1191/3 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 455 m2 a p.p.č. 2941/10 (zahrada)  

o výměře 337 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

800,- Kč, panu M. M., od 01. 02. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

c) části p.p.č. 35 (trvalý travní porost) o výměře 130 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 130,- Kč, panu J. I., od 01. 02. 2024 do 31. 12. 2024.  Pozemek 



 5 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.  

4. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.      

 

Usnesení č. 559/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,  

na p.p.č. 108/1 (ostatní plocha), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), st.p.č. 647/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6013 (ostatní plocha) a p.p.č. 6517/14 (ostatní 

plocha) vše v k.ú. Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupenou společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 

602 00 Brno. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,  

na p.p.č. 108/1 (ostatní plocha), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), st.p.č. 647/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6013 (ostatní plocha) a p.p.č. 6517/14 (ostatní 

plocha) vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupenou 

společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 

a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 560/2024 

1. RM bere na vědomí předložený návrh Příkazní smlouvy na zajištění poradenské podpory 

ve fázi realizace projektu a zajištění závěrečného vyhodnocení akce, v rámci přípravy  

a realizace projektu „Vodovod Filipov“.   

2. RM rozhodla uzavřít Příkazní smlouvu na zajištění poradenské podpory ve fázi realizace 

projektu a zajištění závěrečného vyhodnocení akce, v rámci přípravy a realizace projektu 

„Vodovod Filipov“, mezi Městem Jiříkov a příkazníkem firmou Bohemia projekt plus, s.r.o., 

se sídlem Mírové nám. 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 05360781, za nabídkovou cenu 

dle čl. 1.2 A, ve výši 17.000,- Kč bez DPH/za každý kalendářní měsíc po dobu realizace 

projektu a za nabídkovou cenu dle čl. 1.2 B, ve výši 40.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Příkazní smlouvu na zajištění poradenské podpory 

ve fázi realizace projektu a zajištění závěrečného vyhodnocení akce, v rámci přípravy  

a realizace projektu „Vodovod Filipov“, mezi Městem Jiříkov a příkazníkem firmou Bohemia 

projekt plus, s.r.o., se sídlem Mírové nám. 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 05360781. 

     

Usnesení č. 561/2024 

1. RM bere na vědomí předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce, 

na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa 

v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov“. Důvodem uzavření dodatku je změna dokončení 

termínu stavby, kdy se zhotovitel zavázal provést stavbu do 31. 10. 2025. Další změnou je nové 

číslo účtu zhotovitele. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zajištění stavebních prací, na akci 

„Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově 

a výstavba vodovodu Filipov“, mezi Městem Jiříkov a zhotovitelem Společnost Jiříkov, 

VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201, 

Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,  



 6 

IČ: 40233308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., se sídlem 

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24835030, které podali společnou nabídku.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zajištění 

stavebních prací, na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací 

II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov“, mezi Městem Jiříkov  

a zhotovitelem Společnost Jiříkov, VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12,  

281 44 Zásmuky, IČ: 27085201, Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., se sídlem  

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV 

DVŮR s.r.o., se sídlem Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24835030, které podali 

společnou nabídku.              

                                                                         

Usnesení č. 562/2024 

1. RM schvaluje Výroční zprávu za rok 2023 o činnosti v oblasti poskytování informací  

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. RM ukládá: vedoucímu odboru vnitřní správy – zveřejnit Výroční zprávu za rok 2023 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce a na www stránkách Města Jiříkov. 

     

Usnesení č. 563/2024 

RM projednala a schvaluje „Organizační řád Městského úřadu Jiříkov č. 1/2024“ s platností 

a účinností od 01. 02. 2024 a zároveň tím stanovuje rozdělení pravomocí v Městském úřadě 

Jiříkov a celkový počet zaměstnanců Města Jiříkov zařazených do Městského úřadu Jiříkov.  

      

Usnesení č. 564/2024 

RM pověřuje pana Mgr. J. S., ukládáním a vybíráním pokut za přestupky, dle zákona  

č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, § 91, odst. 1, v období  

od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.       

 

Usnesení č. 565/2024 

1. RM projednala Rámcovou příkazní smlouvu o provozování pohřební služby pro Město 

Jiříkov, mezi společností Technické služby města Varnsdorf s.r.o., Sv. Čecha 1277,  

407 47 Varnsdorf, IČ: 25017098 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 00261424. 

2. RM rozhodla uzavřít Rámcovou příkazní smlouvu o provozování pohřební služby pro 

Město Jiříkov, mezi společností Technické služby města Varnsdorf s.r.o., Sv. Čecha 1277, 

407 47 Varnsdorf, IČ: 25017098 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 00261424. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Rámcovou příkazní smlouvu dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení.               

 

Usnesení č. 566/2024 

1. RM projednala žádost o přepis nájemní smlouvy na byt č. 2, v č.p. 8, Tylova ulice 

v Jiříkově, podanou paní K. M., a to z paní K. M. na druha pana G. L., z důvodu vyřazení  

paní K. M. z evidence Úřadu práce Rumburk.  

2. RM rozhodla nevyhovět žádosti o přepis nájemní smlouvy na byt č. 2, v č.p. 8, Tylova ulice 

v Jiříkově, podanou paní K. M., a to z paní K. M. na druha pana G. L., z důvodu vyřazení paní 

K. M. z evidence Úřadu práce Rumburk.  

                   

 



 7 

Usnesení č. 567/2024 

1. RM projednala nabídku společnosti Raiffeisenbank a.s., na zřízení spořícího účtu  

pro potřeby Města Jiříkov. 

2. RM rozhodla nepřijmout nabídku od společnosti Raiffeisenbank a.s., na zřízení spořícího 

účtu pro potřeby Města Jiříkov.       

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 


